FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN £ LIGJIT g, 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGUIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROUNE FUNKSIONE
o PUBLIKE”

DAT@:@Q'/QZIQ024

A. Gienealitetst aktuaie ' '
| EMER _ MANENGLEN ,'

| MBIEMER

DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM

B. Glenaalitets & Mméparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat o gieneralitetit tuaj, ape keni pérdorur njé gjaneralitat tietar Gorté
edhe pa e ndryshuar Zyriarisht, listoni secitin pref tyre, duke plotésuar ia giitha & dhénat g€ jané ndryshuar dhe ag heré
S& Jané ndryshuar, f\//’oscr’ek!a‘rf'ﬂw'fndonjé Gleneralitati sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas tispozitave
& liglit nr. 1 382075, pérbén Veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

| EMER

| MBIEMER
ATES]
aMEse
| DATELINDJE

VENDLINDUE P X




Uné, ife nénshkruari /a MALENGLEN ¢ OCTU . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njs organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 ts Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, ga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotdsimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin ¢ ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gelo t8 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimiité dhénave té pavérteta, t8 paplota, dhe t& pasakta ng kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. |

e} Trajtimi | té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personate,

Duke gené i vetédijshém PEr pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavéﬁeta, té paplota apo
t€ pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETLS SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MARLEN GLEY k.Oqu,\///f’

{emér, mbiemér, nénshlm’m_) /
__— 5




1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim _gjygésor té formés sé

preré nga njé autoritet
giyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies) ‘
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim  giygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaiptar ose i huaj, j fidhur me vendim gjyqésor té formés sé

ér njé céshtje penale t& az
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A keni gené ndonjdhers ne hetim ose gjvid

m nga njé autoritet { huaj, pér krverien & njé

Yepre penale? (Vendos X pérpri ;Jé/'qfiqfes}

0 ] o [y ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A ken! gené ndonjéhers { ndaluar apo arre

sfuar noya organet figizhatuese, pér krverfen e

/€ vepre penale? (Vendos X peérbri pérajigies)

PO D - Jo m]

- Nese po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

. A &shib cakiuar ndaf jush ndoniéhersd masé sh

rénguese e sigurisé personale, né fuaiose

fa? (Vendos X pérbr Lerojioies)




6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) _

PO Jo ){

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

-

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaf?
en e rrequilave & emigracionit gé

(Me périashtim té rastit kur feni débuar ekskiuzivisht pér shkelj
kané t8 béiné me rrequilat e qgéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X]

MRRENGLEN [EDPG1LL

{emér, mbiem

i, nénshkring
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) _

PO o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

HOLLAN © gl\f g@kﬁﬂ;guw T MUAS DRUTE Ny MEGaY
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né keté Formular.

MArEnGlEN  todiu

(emér, mbiemér, rfénshknm)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini nje
kapjfe té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té cakiuara & Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e € gjitha t€ dhénave.

MARLENG LEW \4/“ ARV,

(eméy, mbiemér,/nénshlarim)




TE DHENAT PERSONALE

Emri / Mbiemi
Adresa
Telefoni

Fax

E-mait

Vendlindja
Shtetesia

Datalindjes
EKSPERIENCAT E PUNES

+ Periudha

« Emrin dhe adresen e
punedhenesil

* Llqji i ndermarjes cse sektori
+ Detyrat dhe pergjegjesite

+ Periudha

s mrin dhe adresen @
punedhenesit

» Ligji i ndermarjes ose sektor
« Detyrat dhe pergjegjesite

* Periudha

+» Emirin dhe adresen e
punedhenesit

» Lloji i ndermarjes ose sektori
» Detyrat dhe pergjegjesite

* Periudha

» Emrin dhe adresen e
punedhenesit

+ Lloji i ndermarjes ose sektori
s Detyrat dhe pergjegjesite

Marenglen Kogiu
Lagja Pazar i Vjeter Gjirokaster
0696896400

globkociu@hotmail.it

Gjirokaster
Shqiptare

27-04-1968

2000-2013

Aktivitet politik Kryetar i LZHK Qark Gjirokaster. Anetar i Kryesise se LZHK
Tirane

2008-2013
Drejtor, botiies Gazela “Udhet e Kombit®

2009-2013

Perfaqesues i shielit izraelit per biznesin ne garkun e Gjirokastres
2011 - 2013

Drejtor per Ballkanin. Thompson Global Strategy. Shoqgeri lobuese amerikane
per Demokracine ne Ballkan

1998-2013

Biznes privat. Adminstrator i Hotel Castelo Pazari vieter Gjirckaster
1992 - 1996
Biznes privat. Shogeria "mam" Shpk Person juridik




AKTIVITET POUTIK Levizja per Zhvillim Kombetar

2009
Nen siglen e LZHK Kandidat per deputet Qark
Giirokaster '
Kandidat per Kryetar Bashkie Gjirokaster
2013 Nen siglen e LZHK Kandidat per deputet Qark Gjirokaster
SHKOLLIMI
+ Emii institutit dhe llji i Shkolla 8-vjecare “Urani Rumbo’
shkollimit
» Kualifikimi
* Kualifikim

Shkoila e mesme *AsimZeneli* Gjirokaster

+ EMRIINSTITUTIT DHELLON ! 2008 — 2011 Universiteli "Kristd® Tirane
sHKoLwumIT  Jurist
* KUALIFIKIMI 2011 - 2012 Master Dega Civile
2012 - 2-13 As. Av. Dhoma Kombetare e Avokatise Tirane
AVO BT ,
2013 y

L

GJUHA MEME Shqip
GUWMETETERA  Anglishtitaisht B REA( H1

Aftesi kompjuterike  Paketa Office me programel e saj baze (Word, Excel....)




osicle 1

Organizata pér Sigurim dhe Bashképunim né Evropé

Prezenca né Sh;;ipéri

Tirang, 29 gershor 2011

Z. Mariglen Kog¢iu
Kryetar
LZHK, Gjirokastér

I nderuar Z. Kogiu,

Me ant 1& késaj letre déshiroj t'ju falenderoj pér komunikimin e vazhdueshém q& Jju mbani
me Organizatén pér Sigurim dhe Bashképunim né Evropé. Kopjet e gazetés periodike “Udhét
e Kombit” jané lexuar me vémendie dhe vlergsuar nga ne.

Duke ju uruar suksese n& punén tuaj shpresojmé né njé bashképunim té métejshmém.

Singerisht,

Dan Redford
Zévendés Kryetar i Prezencks

Sheraton Tiranz Hoel & Telephone Telefax pm-ali@osce.org
Towers, 1+t Fioor «E3 422359092 ++3554 223 5004 hrtp:-"www.osce.org

Tirane, & hare




'.K“aﬁﬂkimii Avokad—="TJURGST

Jet@shkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ne késhillin e bashkisé

Emér: MARENELE N

Atésia: T B LSk

Mbiemér: £ & )

Datélindja: 22, 0% 4269
Vendlindja: G ! I rAsTE

Kandidat p&r NEQUTET  né zgjodhiet K GMEND L. SH 16 datee
25 01,204 Azonén zgjedhore Qarku(fs;a WoB&KTE . G1iR0EE ST ST

Arsimi: T L A=}
Eksperienca né puné: l l u{ ?_‘é.:

Aktivite shogérore dhe politike: P bk A

Shénim.
® Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidats,
o CVsilletné KQZ néletér dhe elekironikisht né format pdfnga partia ose komiteti nismétar.

Madel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shretéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



